Sacerdotes eius induant salutari et sancti eius exultatione exultabunt.
☩ Memento, domine, Dauid et omnis mansuetudinis eius.

Officium

Intret in conspectu tuo, domine, gemitus compeditorum, redde vicinis nostris septuplum in sinu eorum, vindica sanguinem sanctorum tuorum, qui effusus est.

☩ Deus, venerunt gentes in hereditatem tuam, polluerunt templum.

Officium

Salus autem iustorum a domino et protector eorum in tempore tribulationis.
☩ Noli emulari.

Officium

Clamauerunt iusti et dominus exaudiuit eos et ex omnibus tribulationibus eorum liberauit eos.
☩ Benedicam dominum in omni tempore, semper laus. {507 | A.viiij.}

Officium

Loquetur dominus pacem in plebem suam et super sanctos suos et in eos, qui conuertuntur ad ipsum.

☩ Benedixisti, domine, terram tuam, auertisti captiuitatem Iacob.

Officium

Multe tribulationes iustorum et de hijs omnibus liberauit eos dominus, dominus custodit omnia ossa eorum, vnum ex hijs non conteretur.

☩ Benedicam dominum in omni tempore.

Officium

Iudicant sancti gentes et dominantur populis, regnabit dominus deus illorum in perpetuum.

☩ Gaudete, iusti, in domino.

Officium

Sapientiam sanctorum narrant populi et laudem eorum nunciat ecclesia, nomina autem eorum viuent in seculum seculi.

☩ Gaudete, iusti, in domino, rectos decet collaudatio.

Officium

Laudate, pueri, dominum, laudate nomen domini, qui habitare facit sterilem in domo matrem filiorum letantem.

☩ Sit nomen domini benedictum ex hoc nunc et cetera.

Officium

Timete dominum, omnes sancti eius, quoniam nichil deest timentibus eum; diuites egerunt et esurierunt, inquirentes autem dominum non deficient omni bono.

☩ Benedicam dominum in omni tempore, semper laus eius in ore meo.

Officium

Iusti epulentur et exultent in conspectu dei et delectentur in leticia.

☩ Exurgat deus et dissipentur inimici eius et fugiant qui oderunt eum a facie eius.

Officium

Sancti tui, domine, benedicent te, gloriam regni tui dicent, alleluya.

☩ Exultate, iusti, in domino, rectos decet collaudatio.

Officium

Ecce oculi domini super timentes eum, sperantes in misericordia eius, alleluia, vt eripiat a morte animas eorum, quoniam adiutor et protector noster est, alleluia, alleluia.

☩ Exultate, vt supra.

Collecta

Deus, qui nos concedis sanctorum martirum tuorum N nat<a>licia colere, da nobis in eterna beatitudine de eorum societate gaudere. Per dominum.

Ad Hebreos.

Fratres: Sancti per fidem vicerunt regna, operati sunt iustitiam, adepti sunt repromissiones. Obturauerunt ora leonum, extinxerunt impetum ignis, effugerunt aciem gladij, conualuerunt de infirmitate, fortes facti sunt in bello. Castra verterunt exterorum, acceperunt mulieres de resurrectione mortuos suos. Alij autem distenti sunt non suscipientes redemptionem, vt meliorem inuenirent resurrectionem. {508} Alij vero ludibria et verbera experti, insuper et vincula et carceres. Lapidati sunt, secti sunt, temptati sunt, in occisione gladij mortui sunt. Circuierunt in melotis, in pellibus caprinis. Egentes, angustiati, afflicti, quibus dignus non erat mundus. In solitudinibus errantes et in montibus et in speluncis et in cauernis terre. Et hij omnes testimonium fidei probati inuenti sunt. In Christo Iesu, domino nostro.